[image: ]

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Емельяновского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

26.08.2022г.                                  с. Никольское                                   № 25-70Р

О внесении изменений в решение Никольского сельского совета депутатов №34-48Р от 26.11.2018 г. «О налоге на имущество физических лиц на территории Никольского сельсовета»
        В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.07.2021 № 305-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», положением статьи 3 Федерального закона от 12.11.1995 № 5-ФЗ «О ветеранах», Уставом Никольского сельсовета, Никольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Никольского сельского совета депутатов №34-48Р от 26.11.2018 г. «О налоге на имущество физических лиц на территории Никольского сельсовета» следующие изменения и дополнения:
1.1. Подпункт 3.1 пункта 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«г) ветераны боевых действий».
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси» и на официальном сайте администрации Никольского сельсовета.
3. Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.

Заместитель председателя Никольского                                     Глава сельсовета
сельского Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]________________ В.В.Камаев                                       ____________ В.Ю. Экель
1

image1.emf